МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]№ 238                                                                                                          «25» декабря 2020 г.
п. Мирный

О сносе зеленых насаждений на территории
муниципального образования
«Мирненское сельское поселение»

Рассмотрев заявление Акционерного общества «Особая экономическая зона технико – внедренческого типа «Томск», Акт обследования зеленых насаждений от 23.12.2020 г., Протокол заседания комиссии по обследованию зеленых насаждений, расположенных в границах муниципального образования «Мирненское сельское поселение» по адресу: г. Томск, проспект Развития, 26 л от 23.12.2020 г., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Главы Мирненского сельского поселения от 21.08.2019 года № 284 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на порезку, вырубку (снос), посадку зеленых насаждений на территории муниципального образования «Мирненское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Мирненское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить снос зеленых насаждений на земельном участке с кадастровым №70:21:0300001:571 в количестве:
57 (пятьдесят семь) штук зеленых насаждений лиственной породы – осина;
7 (семь) шт. хвойной породы – сосна;
7 (семь) шт. хвойной породы – кедр;
5 (пять) шт. хвойной породы – ель;
5 (пять) шт. хвойной породы – пихта;
3 (три) шт. лиственной породы – береза.
2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» (http:// www.mirniy.tomsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Мирненского сельского поселения
(Глава Администрации)	         					  	         А. С. Юрков